令和３年３月４日

入学予定の皆様

千葉県安房西高等学校 教務部

入学説明会の日程及び内容の一部変更について

 ３月１３日（土）に予定しております入学説明会につきまして、入学確約書をご提出いただき

ました生徒・保護者の皆様には、日程及び内容についての詳細を記載した文書をお渡ししてあり

ますが、新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止にかかる対応として、下記の通り一部変更い

たしますので、ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１．１０時００分から予定していた体育館での全体説明会は実施しない。（資料配布）

２．８時２０分から９時３０分に予定していた「受付→納入金納入→制服採寸・体操着等の注文」

は、９時００分から１２時００分までの時間に必ず来校し、体育館にて手続きをする。

３．学力特待生・部活動特待生については、９時３０分より説明会を行うので、時間までに来校

する。

 ※ その他、提出書類等の変更はありません。芸術科目の希望票の提出や制服の採寸ができな

いと入学式に間に合わない事態も考えられますので、必ず手続きを済ませるようご確認くだ

さい。ご多用のところご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いします。